Решение Собрания депутатов № 13-68 от 23.12.2014 года "О контроле в сфере закупок"
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
13 заседание
РЕШЕНИЕ
от « 23 » ___12__ 2014 года                                                     № 13-68
О контроле в сфере закупок
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Определить администрацию муниципального образования город Ефремов органом местного самоуправления муниципального образования город Ефремов, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок.
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования в сети "Интернет".
3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                А.Н.Богатырев
[bookmark: _GoBack]